ANKER

Anker A1664H21 powerbank 10000 mAh Draadloos opladen Wit

Merk : Anker

Productnaam : A1664H21

Artikelcode: A1664H21

Anker A1664H21. Capaciteit van de accu/batterij: 10000 mAh, Draadloos opladen. Totale
uitgangsvermogen: 12 W. Kleur van het product: Wit

Design

Aantal gelijktijdig verbonden
apparaten (max) *

Kleur van het product *
Lader compatibiliteit *
Vorm

Prestatie

Oplaadbron *

Capaciteit van de accu/batterij *

Draadloos opladen
Ingebouwde radio *

Snel opladen *

USB Power Delivery tot max.
Poorten & interfaces
Invoer interface *

USB Type-C-connector

1

Wit

Headphones/Headset, Mobiele
telefoon/Smartphone
Rechthoek

USB

10000 mAh
v

X

v

15w

USB Type-C
v

Energie

Ingangsspanning

Totale uitgangsvermogen
Vermogen draadloos opladen
Spanning

Gewicht en omvang
Breedte

Diepte

Hoogte

Gewicht

Inhoud van de verpakking
Aantal per verpakking
Verpakking

Breedte verpakking

Diepte verpakking

Hoogte verpakking

Gewicht verpakking

Type verpakking

5/9/15V

12w

5W
5/9/12/15/20 V

70,6 mm
14,7 mm
104 mm
2009

1 stuk(s)

103 mm
33,5 mm
133 mm
2009
Doos
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